



ประกาศ เทศบาลตำบลบ้านปิน

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังเลียบลำห้วยแม่ลานบ้านนางแดงถึงบ้านนายชล ชุมชนบ้านใหม่-ตลาดหมูที่๔ตำบลบ้านปิน

เทศบาลตำบลบ้านปินมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังเลียบลำห้วยแม่ลาน บ้านนางแดงถึงบ้านนายชลชุมชนบ้านใหม่-ตลาดหมูที่๔ตำบลบ้านปิน ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคา ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๕๘,๕๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันแล้ว
๔. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP)ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. ผู้สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทผู้สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
๗. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลบ้านปิน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ชุมชนบ้านใหม่-ตลาดหมูที่๔ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุกองคลังเทศบาลตำบลบ้านปินในวันที่ ๑๘-๒๘ มกราคม ๒๕๕๘ และยื่น ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ(ที่ว่าการอำเภอองชั้น๒)ในวันที่ ๑กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

บาท ในวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.banpin.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๕๕๘-๑๒๕๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘



(นายสมศักดิ์ วงศ์ถาวง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านปิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรัง เลียบลำห้วยแม่ลาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๙๗,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยก่อสร้างขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสุนันทา กรมกอง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน
 - ๖.๒ นายจักรภัทร ศรีสุริยะฮาตา ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน
 - ๖.๓ นายแมน ทิพย์วงศ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป ๖

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรัง เลียบลำห้วยแม่ลาน

รายการก่อสร้าง ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เลียบห้วยแม่ลาน บ้านนางแดง-บ้านนายชล ชุมชนบ้านใหม่-ตลาด หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่


แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ราคาน้ำมัน ณ บิ๊ม ปตท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาลิตรละ 21.15 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	500,057.36	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	
7	ป้ายโครงการ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	500,057.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ	500,000.00	
	ตัวหนังสือ	(ห้าแสนบาทถ้วน-)	

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสุนันทา กรมกอง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายจักรวิทย์ ศรีสุริยะฮาดดา)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายแมน ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป 6


(นายสมศักดิ์ วงศ์ถ่วง)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านปิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรัง เลียบลำห้วยแม่ลาน

รายการก่อสร้าง ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เลียบห้วยแม่ลาน บ้านบางแดง-บ้านนายชล ชุมชนบ้านใหม่-ตลาด หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ราคาน้ำมัน ณ ปีงบประมาณ 2558 อำเภอเมืองแพร่ ราคาลิตรละ 21.15 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,154.40	1.3365	500,057.36	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	-	-	
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	-	-	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		15%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,057.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ			500,000.00	
	ตัวหนังสือ	(-ห้าแสนบาทถ้วน-)			

ขนาดพื้นที่เนื้ออาคาร 220 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,272.73 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... Sum ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนันทา กรมกอง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน

ลงชื่อ..... Gm กรรมการ

(นายจักรภัทร ศรีสุริยะธาดา)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านปิน

ลงชื่อ..... a กรรมการ

(นายแมน ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป 6

ลงชื่อ..... Sombh Kanyo
(นายสมศักดิ์ วงศ์ภูธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านปิน

รายละเอียดกำหนดครุราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรัง เลียบลำห้วยแม่ลาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการก่อสร้าง ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เลียบห้วยแม่ลาน บ้านนางแดง-บ้านนายชล ชุมชนบ้านใหม่-ตลาด หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านปิน อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

กำหนดครุราคากลาง ณ วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ราคาน้ำมัน ณ ปีนี้ ปศท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาลิตรละ 21.15 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท/สตร.)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท/สตร.)	รวมเป็นเงิน (บาท/สตร.)	หน่วยละ (บาท/สตร.)	รวมเป็นเงิน (บาท/สตร.)		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	220.00	ตร.ม.	-	-	3.02	664.40	664.40	
2	ดินลูกรังปรับเกลี่ยทับ	1,700.00	ลบ.ม.	177.76	302,192.00	41.94	71,298.00	373,490.00	ขนาด 10 ซม.
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							374,154.40	